
REGION. W Działdowie przywłaszczyli grubą gotówkę z
płatnych parkingów! Wśród oskarżonych były komendant
straży miejskiej
data aktualizacji: 2026.01.22

Jak podaje Prokuratura Okręgowa w Elblągu, w Działdowie przez kilka lat dochodziło do
przywłaszczania pieniędzy pochodzących ze Strefy Płatnego Parkowania. Straty Urzędu
Miasta Działdowo z tego tytułu przekraczają 112 tysięcy złotych. Na ławie oskarżonych w
tej sprawie zasiądą były komendant Straży Miejskiej w Działdowie oraz jeden z urzędników.

Wykryte przez śledczych nieprawidłowości dotyczą okresu od początku stycznia 2016r. do
końca grudnia 2022r.

W tym czasie miało dochodzić do przywłaszczania pieniędzy z działdowskiej Strefy Płatnego
Parkowania – straty Urzędu Miasta Działdowo z tego tytułu opiewają na kwotę 112 359,50 zł.

- Aktem oskarżenia objęto dwie osoby: Pawła W. –
zatrudnionego w ww. okresie na stanowisku



Komendanta Straży Miejskiej w Działdowie oraz
Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego w
Urzędzie Miasta Działdowo i Andrzeja O.
zatrudnionego na stanowisku inspektora ds.
obronnych i obrony cywilnej Wydziału Zarządzania
Kryzysowego w Urzędzie Miasta Działdowo

- poinformowała prok. Ewa Ziębka, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Elblągu.

Podejrzani mieli działać wspólnie i w porozumieniu, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej.

- Przekroczyli swoje uprawnienia w ten sposób, że
będąc uprawnionymi do pobierania utargów z
parkometrów, a Paweł W. także do asysty przy ich
pobieraniu i do ich konwojowania, przywłaszczyli
powierzone im pieniądze pochodzące ze Strefy
Płatnego Parkowania na terenie Działdowa  

- przekazała przedstawicielka elbląskiej prokuratury.

Pawłowi W. zarzucono ponadto poświadczanie nieprawdy i nierzetelne prowadzenie dokumentacji
związanej ze Strefą Płatnego Parkowania.

Akt oskarżenia w tej sprawie został już skierowany do Sądu Rejonowego w Działdowie. Podejrzani
nie przyznają się do winy.

Za nadużycie uprawnień przez funkcjonariusza publicznego w celu osiągnięcia korzyści majątkowej
lub osobistej Kodeks karny przewiduje karę pozbawienia wolności od roku do nawet 10 lat.
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